PAGE
2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от …………………........... № ………………...

г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в отдельные муниципальные нормативные
правовые акты

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие
с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. По тексту слова «Мэр Северодвинска» в соответствующем падеже заменить словами «Глава Северодвинска» в соответствующем падеже в следующих муниципальных нормативных правовых актах
– административный регламент предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительных планов земельных участков», утвержденный постановлением Администрации Северодвинска от 26.06.2014 № 288-па;

– административный регламент предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение предложений физических и юридических лиц о внесении изменений
в генеральный план Северодвинска», утвержденный постановлением Администрации Северодвинска от 08.07.2014 № 312-па;

– административный регламент предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение предложений физических и юридических лиц о внесении изменений
в правила землепользования и застройки», утвержденный постановлением Администрации Северодвинска от 08.07.2014 № 313-па;

– административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений из информационной системы обеспечения градостроительной деятельности», утвержденный постановлением Администрации Северодвинска
от 08.07.2014 № 314-па;

– административный регламент предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций», утвержденный постановлением Администрации Северодвинска
от 08.08.2014 № 367-па;

– административный регламент предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на условно разрешенный вид использования земельных участков или объектов капитального строительства», утвержденный постановлением Администрации Северодвинска от 21.08.2014 № 410-па;

– административный регламент предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача архитектурно-планировочных заданий», утвержденный постановлением Администрации Северодвинска от 21.08.2014 № 411-па;

– административный регламент предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства», утвержденный постановлением Администрации Северодвинска от 26.08.2014 № 418-па;

– административный регламент предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение предложений физических и юридических лиц о подготовке документации по планировке территории», утвержденный постановлением Администрации Северодвинска от 01.09.2014 № 434-па;

– административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение объекту адресации адреса или аннулирование его адреса», утвержденный постановлением Администрации Северодвинска от 28.12.2015 № 628-па.
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

	Глава Северодвинска
	И.В. Скубенко

Кириллов Антон Михайлович

58-00-29